
専用 専用

専用

専用 専用

専用 専用

専用

専用 専用

専用 専用

専用

専用 専用

専用 専用

専用

専用 専用

専用 専用

専用

専用 専用

専用 専用

スモールボアライフル　17:30~

テニス

テニス

テニス

テニス

専用 専用

専用

31 金

18:00～21:00

A B C

テニス　17:30~

施設整備日

テニス

スモールボアライフル　17:30~

26 日

27 月

28 火

22 水

23 木

24 金

18 土

19 日

20 月

15 水

16 木

17 金

10 金

11 土

12 日

1 水

2 木

3 金

専用

専用 専用

専用 専用

テニス

専用

専用 専用

専用 専用

スモールボアライフル　16:30まで

専用

専用 専用

専用 専用

専用

専用 専用

専用 専用

テニス

テニス

専用

専用 専用

専用 専用

専用 専用

テニス

テニス

午後の部
13:00～17:00

A B C

専用

専用 専用

専用 専用

専用 専用

専用 専用

専用 専用

専用 専用

専用

専用 専用

施設整備日

2020夏季　宮の沢インドアテニス大会

専用

専用 専用

専用 専用

専用

専用 専用

専用 専用

テニス

テニス

テニス

専用 専用

専用 専用

専用

午前の部
9:00～12:00

CBA

専用専用

専用 専用

専用

専用 専用

29 水

30 木

31 金

25 土

26 日

27 月

22 水

23 木

24 金

19 日

20 月

21 火

15 水

16 木

17 金

10 金

11 土

12 日

7 火

8 水

9 木

3 金

4 土

5 日

区分

1 水

2

専用木

水

火

月

金

木

水

火

月

日

土

金

土

日

専用 専用

専用

専用 専用

専用

金

木

水

火

月

日

土

金

専用

専用

木

水

火

月

日

土

区分

水

●　この時間割については、やむをえず変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください　●

夜間の部

テニス

31

テニス 30 木30

29 水29

28 火28

専用27 専用

専用 専用専用26

25 土25

24

専用23

専用22

21 火 専用テニス21

施設整備日20

2020夏季　宮の沢インドアテニス大会19

18 土 スモールボアライフル　16:30まで

・なし

18

専用 専用専用

団体貸切
17

テニス16

　 また、急遽団体貸切となる場合がございますので、

　 ご利用前に当施設までお問い合わせください。
専用 専用

　 あらかじめご了承ください。

15

14 火14 火 テニス14

13 月 専用13 月13

専用利用料金　※（　　）内は土日祝

1時間：910円（1,090円）

※下記日時は団体貸切または教室となりますので、

●ダンス系種目（移動式鏡設置）

12

専用 専用専用

●卓球（2台設置可）
11

専用 専用

☆主な利用目的

●会議（50名程度）
10

9 木専用9 専用

8 水8 多目的室
7 火

・なし

7

6 月 エアライフル　17:30~6 月
団体貸切

6

5 日

　 また、急遽団体貸切となる場合がございますので、

　 ご利用前に当施設までお問い合わせください。
5

4 土 専用4

専用専用3 金

木2 木

●エアピストル

※銃の所持許可証が必要となります。

※下記日時は団体貸切となりますので、あらかじめ

　 ご了承ください。

●エアライフル

1

区分 ☆利用種目

2階競技室

　　時間割7月号

　　　　　　　　宮の沢屋内競技場

１階競技室


