時間割7月号 宮の沢屋内競技場

1階競技室

エ 「ロ / M U J へ ユ								
午前の部								
区分		9:00~12:00						
		Α	В	С				
1	水	専用		専用				
2	木	専用		専用				
3	金		テニス					
4	±	専用		専用				
5	日	専用		専用				
6	月	専用		専用				
7	火	専用		専用				
8	水	専用		専用				
9	木	専用		専用				
10	金		テニス					
11	土	専用		専用				
12	日	専用		専用				
13	月	専用		専用				
14	火	専用		専用				
15	水	専用		専用				
16	木	専用		専用				
17	金	テニス						
18	土	専用		専用				
19	日	2020夏季 宮の沢インドアテニス大会						
20	月	施設整備日						
21	火	専用		専用				
22	水	専用		専用				
23	木	専用		専用				
24	金		テニス					
25	土	専用		専用				
26	日	専用		専用				
27	月	専用		専用				
28	火	専用		専用				
29	水	専用		専用				
30	木	専用		専用				
31	金		テニス					

午後の部							
-	7/\	13:00~17:00					
区分		Α	В	С			
1	水	専用		専用			
2	木		テニス				
3	金	専用		専用			
4	土	専用		専用			
5	日	専用		専用			
6	月	専用		専用			
7	火		テニス				
8	水	専用		専用			
9	木	テニス					
10	金	専用		専用			
11	土	専用		専用			
12	日	専用		専用			
13	月	専用		専用			
14	火	7-7					
15	水	専用		専用			
16	木		テニス				
17	金	専用		専用			
18	±	スモールボアライフル 16:30まで					
19	П	2020夏季 宮の沢インドアテニス大会					
20	月	施設整備日					
21	火		テニス				
22	水	専用		専用			
23	木	専用		専用			
24	金	スモールボアライフル 16:30まで					
25	土	専用		専用			
26	日	専用		専用			
27	月	専用		専用			
28	火	テニス					
29	水	専用		専用			
30	木		テニス				
31	金	専用		専用			

夜間の部							
18:00~21:00							
区分		А	В	С			
1	水		テニス				
2	木	専用		専用			
3	金	専用		専用			
4	土	専用		専用			
5	日	スモールボアライフル 17:30~					
6	月	エアライフル 17:30~					
7	火	専用		専用			
8	水		テニス				
9	木	専用		専用			
10	金	専用		専用			
11	土	専用		専用			
12	日	スモールボアライフル 17:30~					
13	月	専用		専用			
14	火	専用		専用			
15	水	テニス					
16	木	専用		専用			
17	金	専用		専用			
18	土	専用		専用			
19	日	専用		専用			
20	月	施設整備日					
21	火	専用		専用			
22	水		テニス				
23	木	専用		専用			
24	金		テニス 17:30~				
25	土	専用		専用			
26	日	専用		専用			
27	月	専用		専用			
28	火	専用		専用			
29	水	₹=⊼					
30	木	専用		専用			
31	金	専用		専用			
	_						

2階競技室

- ☆利用種目
- ●エアライフル
- ●エアピストル
- ※銃の所持許可証が必要となります。
- ※下記日時は団体貸切となりますので、あらかじめ ご了承ください。
- また、急遽団体貸切となる場合がございますので ご利用前に当施設までお問い合わせください。

団体貸切

・なし

多目的室

- ☆主な利用目的
- ●会議(50名程度)
- ●卓球(2台設置可)
- ダンス系種目 (移動式鏡設置)

専用利用料金 ※()内は土日祝

- 1時間:910円(1,090円)
- ※下記日時は団体貸切または教室となりますので、 あらかじめご了承ください。
- また、急遽団体貸切となる場合がございますので ご利用前に当施設までお問い合わせください。

団体貸切

・なし